



TYYn puolivuotiskertomus 2023

1. Johdanto

Puolivuotiskertomus koostuu kahdesta osasta: toimintasuunnitelmaprojekteista ja sektoreiden puolivuotiskatsauksista. Toimintasuunnitelmaprojekteja käsittelevä osa sisältää toimenpiteet, joilla projekteja on toteutettu sekä arvion tavoitetilan toteutumisesta. Sektoreiden puolivuotiskatsaus käsittelee sektorien toimintasuunnitelman ulkopuolista toimintaa.

2. Toimintasuunnitelmaprojektit

2.1. Viestintäprojekti

Toteutetut toimenpiteet

Eduskuntavaaleista viestittiin aktiivisesti sosiaalisessa mediassa. Yliopiston kanssa tehdyt vaalitavoitteet julkaistiin sekä TYYn että Turun yliopiston nettisivuilla. Tavoitteista viestittiin sosiaalisessa mediassa. Yhteistä kampanjaa Ryhmä 40 000:n kanssa ei tehty.

Opiskelijaedustajien iso haku toteutuu joka toinen vuosi. Seuraava haku on syksyllä 2023. Haun viestintäkampanja suunniteltiin kesän aikana.

Edustajistovaalien viestintäkampanjan suunnittelu on aloitettu yhdessä keskusvaalilautakunnan kanssa.

Sähköinen opiskelijan opas luotiin nettisivuille yhteistyössä nettisivujen palvelinvastaavan kanssa. Sektorit kävivät läpi sektoriensa sisällöt ennalta sovitun vastuun mukaisesti ja viestintäasiantuntija vei sisällöt tekniseen toteutukseen. KV-opas luodaan samaan tapaan yhdessä kv-asiantuntijan ja kääntäjä-harjoittelijan kanssa.

Vuoden alussa luotiin Discord-kanava TYYn järjestötoimijoille. Kanava julkistettiin kuitenkin maaliskuussa, koska halusimme tehdä alustasta mahdollisimman valmiin ennen käyttöönottoa. Tässä emme onnistuneet niin kuin olisimme halunneet ja Discordin käyttö on ollut vaihtelevaa. Alusta vaatii edelleen kehittämistä.

Jäsenkyselyn kysymyksiä valmisteltiin tammi- ja helmikuussa sektoreilla. Koska tavoitteena oli suurempi vastaajamäärä kuin 2012 ja 2017, haluttiin



jäseniä kannustaa vastaamaan houkuttelevilla palkinnoilla. Palkinnoiksi valittiin kolmen päivän Ruisrock-lippu, vastamelukuulokkeet ja lippuja elokuvaan. Kysymyspatteristo ja kyselyn tekninen toteutus saatiin valmiiksi ajallaan ja kysely toteutettiin helmi-maaliskuun välisenä aikana. Kyselyyn vastasi 951 opiskelijaa. Palautteen perusteella kysely oli varsin onnistunut. Vastaajamäärä jäi kuitenkin reilusti alle tavoitteen.

Tavoitetilan saavuttaminen

Eduskuntavaalien viestintä oli laadukasta ja tavoitti opiskelijoita. Soittokierroksen perusteella eduskuntavaaliehdokkaat pitivät tärkeinä opiskelijaliikkeen eduskuntavaalitavoitteita.

Hallinnon opiskelijaedustajien hakuun liittyvän viestinnän suunnittelu on aloitettu yhdessä viestintä- ja koulutuspoliittisen sektorin kanssa.

Edustajistovaalien viestintä on aloitettu tiiviissä yhteistyössä keskusvaalilautakunnan kanssa. Vaaleista tullaan viestimään monipuolisesti ja monikanavaisesti. On oltu yhteydessä yliopiston viestintään, jotta voidaan hyödyntää myös yliopiston kanavia vaaliviestinnässä. Myös vaaliliitoille tarjottavassa viestintätuesta ja koulutuksesta on sovittu yhdessä keskusvaalilautakunnan kanssa. Projekti on kesken.

Opiskelijan opas ja kv-opas olivat valmiina nettisivuilla kesän aikana. Niiden tekninen toteutus saatiin toimivaksi ja sitä voidaan kehittää jatkossa, kun havaitaan puutteita.

Discordin Serverille on liittynyt 6.6. mennessä 130 henkilöä. Alusta vaatii kehittämistä esimerkiksi jäsenten lisääminen kanaville automatisoidun botin avulla. Alustaa tulee mainostaa enemmän järjestötoimijoille ja selkeyttää serverin tarkoitusta, jotta sitä käytettäisiin aktiivisemmin. Toimiston kesken tulee sopia kuinka Discordia käytetään, esimerkiksi asiantuntijoiden päivystykset.

Jäsenkyselyn vähintään kahden tuhannen vastaajan tavoitetta ei saavutettu, kun lopullinen vastaajamäärä jäi 951 opiskelijaan.



2.2. Edunvalvontaprojekti

Toteutetut toimenpiteet

Tuutorkoulutukset uudistettiin tiedekuntien ja liikkuvuus- sekä hakijapalveluiden kanssa. Koulutusten määrä kasvoi suhteessa aikaisempaan. Pohdittiin ja on pohdittava jatkossakin koulutusten määrän tarvetta suhteessa toimiston resursseihin.

Ohjauksen teemavuosi oli aiheena helmikuun koponeuvostossa. Teema oli myös esillä uuden Vuoden ohjaaja -haun yhteydessä. Ohjauksen esiin nostamista jatketaan syksyllä.

Väitöskirjatutkijoiden pääsy yliopiston tarjoaman työterveyden piiriin: Sosiaalipoliittinen sektori tutustui koskevaan tutkimuskirjallisuuteen. Sen pohjalta laadittiin Webropol-kysely väitöskirjatutkijoille. Kyselyn tarkoituksena on kartoittaa työterveyspalveluiden tarvetta. Kysely välitettiin väitöskirjatutkijoille yliopiston sähköpostilistan kautta toukokuussa.

Mielen päällä -toiminnan jatkumisen tarve tuotiin esiin useissa tapaamisissa ja työryhmissä kevätlukukauden aikana. Teemasta keskusteltiin rehtorilounaalla, kahdessa tapaamisessa yliopiston hyvinvointipalveluiden kanssa sekä Mielen päällä -ohjausryhmässä sekä Mielen päällä -toimijoiden omissa sisäisissä tapaamisissa. Mielen päällä -toiminnan jatkuminen on Turun yliopiston hyvinvointipalveluiden ja TYYn yhteinen tavoite. Tavoitetta edistettiin myös TYYn ja hyvinvointipalvelujen alustamassa yliopiston hallituksen tapaamisessa maaliskuussa, jolloin teemana olivat opiskelijoiden hyvinvointi ja sen tukeminen. Koulutuksesta vastaava vararehtori Piia Björn on ilmaissut tukensa tavoitteelle, mutta toistaiseksi rahoitus on vielä avoinna.

Sosiaalipoliittinen sektori haki ja sai hankerahoitusta opiskelukykyteemaisen tapahtuman toteuttamiseen Opiskelijakaupunki Turulta alkuvuodesta. Opiskelukykytapahtuma järjestettiin opiskelijan mielenterveysviikolla huhtikuussa ja se käsitti retkipäivän 19.4. Kurjenrahkaan sekä 20.4. Yliopistonmäellä järjestetyn hyvinvointitorin, jossa erilaiset hyvinvointityötä tekevät toimijat yliopistoyhteisöstä ja sen ulkopuolelta esittäytyivät opiskelijoille. Osana hyvinvointitoria oli myös Naturassa järjestetty psykoterapeutti Emilia Kujan puheenvuoro kohtuullisuudesta.

Sosiaalipoliittinen sektori haki hankerahoitusta rasisminvastaisen kampanjan rahoittamiseen alkuvuodesta Opiskelijakaupunki Turulta.



Rasmin vastainen viikko järjestettiin huhtikuussa nelipäiväisenä kampanjana, ja se sisälsi päivittäisen rasismia käsittelevän blogipostauksen TYYn nettisivuille ja Instagramiin. Myös kampustiloihin levitettiin julisteita sekä Macciavelliin, Assarin ullakolle ja Galileihin vietiin pöytäkolmioita. Assarin ullakon alakertaan sekä Educariumille vietiin lisäksi jalalla seisova banderolli.

Sosiaalipoliittinen sektori tapasi Turun yliopiston opiskelijoiden osallistumisen kansainvälisiin ja kansallisiin opiskelijoiden välisiin urheilukilpailuihin selvittämiseksi Turun urheiluakatemiaa, jonka kanssa kartoitettiin tulevaisuuden yhteistyökuvioita. Sektori laati edustajiston päätettäväksi pohjaesityksen, jossa esitettiin koulutuksen hankkimista TYYlle Opiskelijoiden liikuntaliitolta, jotta TYY voisi itse ilmoittaa urheilijoita kisoihin. Lisäksi edustajisto valtuutti hallituksen edistämään sitä, että Turun urheiluakatemia voisi jatkossa toimia urheilijoiden taustaorganisaationa. Edustajisto hyväksyi esityksen.

Yliopisto teki vuodenvaihteessa hankintapäätöksen Tuudo-sovelluksen käyttöön otosta. TYY oli ollut mukana ja kommentoinut asiaa hankintaprosessin aikana. Tuudo otettiin käyttöön maaliskuussa. TYY teki yhteistyötä yliopiston kanssa julkaisua edeltävässä testauksessa sekä julkaisuviestinnässä. Yli 2000 opiskelijaa latsi sovelluksen ensimmäisten viikkojen aikana. Seuraava iso markkinointi kampanja toteutetaan lukuvuoden alussa.

Tavoitetilan saavuttaminen

Tuutorikoulutukset muodostivat selkeät ja toimivat kokonaisuudet, ja työnjako TYYn ja yliopiston välillä oli aikaisempaa selkeämpi.

Tuudo otettiin käyttöön ja sitä mainostettiin tuutorkoulutuksissa.

2.3. Verkostoprojekti

Toteutetut toimenpiteet

Suhteita European Campus of City-Universities (EC2U) -yliopistoallianssiin sekä opiskelijaneuvostoon kehitettiin. Edustajia löytyi allianssin kevään



tapahtumilta mm. Coimbrassa ja Jenassa. Työtä jatkettiin Turun yliopiston opiskelijoiden etujen takaamiseksi.

TYY osallistui Suomen ylioppilaskuntien liiton eduskuntavaalikampanjan soittokierrokseen, jossa otettiin yhteyttä alueen kansanedustajaehdokkaisiin. Hallitus kutsui kansanedustajaehdokkaita kaikista puolueista toimistolle kahville, ja samalla lobbasivat ylioppilaskunnalle tärkeitä eduskuntavaalitavoitteita.

Projektin muiden toimenpiteiden toteuttaminen on vielä kesken.

Tavoitetilan saavuttaminen

Tiedonvälitys tapaamisissa vaatii vielä kehittämistä EC2U-allianssin suunnalta. EC2U-allianssin opiskelijaneuvosto on edelleen keskeinen toimija allianssissa ja TYYn näkemykset kuuluvat sen kautta.

EC2U-allianssin opiskelijatoiminta on vakiintunutta ja aktiivista.

2.4. Ympäristöprojekti

Toteutetut toimenpiteet

Vuoden alussa ympäristösektori loi toimintaa ohjaavan vuosikellon, jota on päivitetty vuoden kuluessa. Vuosikelloon on koottu kaikki sektorin toistuvat toimenpiteet, jotta sitä voidaan käyttää toiminnan pohjana myös tulevana vuosina.

Kevään 2023 aikana on etsitty sopivia tapoja mitata koko ylioppilaskunnan toiminnan hiilijalanjälki. Ympäristösektori on käynyt läpi muiden yo-kuntien kestävyysuunnitelmia ja hiilijalanjäljen laskemisen tapoja. Lisäksi sektorilla on etsitty ja vertailtu muutamia mahdollisia hiilijalanjäljen mittauksen keinoja. Lisäksi sektori on tavannut yliopiston puolelta kestävä kehityksen asiantuntija Jutta Mäkistä ja keskustellut jalanjäljen mittauksesta sekä mahdollisesti yhteistyöstä aiheen parissa.

Ympäristötarkkailua on kehitetty yhdessä kulttuurisektorin kanssa. Ympäristö- ja kulttuurisektorit ovat keskustelleet ympäristötarkkailun



raameista. Tarkkailulle luodaan selkeä raporttipohja ja uudet ympäristösiipeläiset perehdytetään tarkkailuun pestin alussa syksyisin.

Tavoitetilan saavuttaminen

Vuosikello on saatu valmiiksi ja sitä käytetään toiminnan pohjana. Hiilijalanjälkeen ja ympäristötarkkailuun liittyvät projektit ovat kesken ja saatetaan valmiiksi syksyn 2023 aikana.

2.5. Pitkän tähtäimen tilasuunnitelma

Toteutetut toimenpiteet

Edustajisto on kokouksessaan 19.4.2023 käynyt lähetekeskustelun ja 10.5.2023 päättänyt hyväksyä pitkän tähtäimen tilasuunnitelman. Tilasuunnitelmassa seurataan syksyllä 2022 päätettyjä periaatteita ja linjataan sekä nykyisten tilojen kehittämisestä että tulevien tilojen hankinnan kriteereistä. Tilasuunnitelmassa on päätetty perustaa uusi tilatyöryhmä kartoittamaan mahdollisia uusia tiloja Q-talon jälkeiseen aikaan

Toteuttamista on aloitettu jo kesällä 2023, kun Q-talolle on tehty pintaremonttia.

Tavoitetilan saavuttaminen

Pitkän tähtäimen tilasuunnitelma on valmis ja toteutusta aloitettu jo etuajassa.

2.6. Strategian päivittäminen

Toteutetut toimenpiteet

Strategiatoimikunta kokousti kevään 2023 aikana kahdeksan kertaa. Kevään aikana valmisteluun osallistettiin myös edustajistoa, toimiston väkeä ja alumneja. Uusi strategia tehtiin valmiiksi ja edustajisto hyväksyi strategian toukokuun kokouksessaan.



Strategiatoimikunta oli mukana ideoimassa jäsenkyselyn kysymyksiä. Eriytyisen tärkeäksi koettiin jäsenkyselyn arvo-osuus, josta nostettiin uuden strategian arvot.

Strategiaprosessin etenemisestä informoitiin toimikunnan ulkopuolisia tahoja aina, kun järjestettiin osallistamista. Toimikunnan puheenjohtaja Tiitta kertoi kevään edustajiston kokouksissa kuulumisia prosessin etenemisestä. Uuden strategian viestintää on tehty sosiaalisessa mediassa ja TYYn nettisivuilla.

Strategialle tehtiin nettisivuille oma sivu.

Pääsektori suunnittelee strategian johtamista ja rakenteita. Toimiston puolivälitarkastelussa ja syksyn aloitusseminaarissa käytiin jo alustavia pohdintoja strategian toimeenpanosta ja vuoden 2024 toimintasuunnitelmasta.

Tavoitetilan saavuttaminen

Jäsenkyselyn vastaajamäärätavoitetta ei saavutettu. Tuloksista saatiin tukea strategiatyöhön. Uusi strategia hyväksyttiin edustajiston kokouksessa toukokouussa.

3. Sektoreiden puolivuotiskatsaukset

3.1. Johto

Vuonna 2023 pääsektorilla toimii hallituksen puheenjohtaja Tiitta, hallituksen varapuheenjohtaja Tolvanen sekä ylioppilaskunnan pääsihteerin Lumme.

3.1.1. Organisaation sisäinen toiminta ja sen kehittäminen

Ylioppilaskunnan hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan jakaa vastuualueensa seuraavasti:

- Arvi Tolvanen: varapuheenjohtaja, kuntapolitiikka, Satakunnan kampukset
- Anton Kultanen: opiskelijakulttuuri, järjestöt, kehitysyhteistyö
- Aino Rönkä: viestintä, vapaaehtoiset, ympäristö, yhdenvertaisuus
- Katie Astin: kansainväliset asiat, tuutorointi, yrityssuhteet
- Kerttu Hurvi: järjestöt, koulutuspolitiikka, avustustoimikunta
- Julia Siimento: koulutuspolitiikka, viestintä, työelämä
- Jimi Salonen: sosiaalipolitiikka, kuntapolitiikka

Hallituksen perehdytykset organisoitiin joului- ja tammikuun aikana. Perinteinen asiantuntijoiden ja hallituksen vuoden aloitusmökkeily järjestettiin 17-18.1.2023 Kunstenniemessä. Mökkeilyn agenalla oli sopia yhteisiä pelisääntöjä työskentelylle, työstää toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelmaa, ideoida jäsenkyselyä ja suunnitella Opiskelijakaupunki Turku-rahoitteisia projekteja. Tavoitteissa onnistuttiin ja mökkeily oli varsin onnistunut kokonaisuus.

Toteuttamissuunnitelma laadittiin alkukevään aikana ja edustajisto sai sen tiedoksi helmikuun kokouksessaan. Toiminnan suunnittelun aikatauluttamisen ja toteutumisen seurannan tehostamiseksi otettiin käyttöön Trello-niminen työkalu, jota käytettiin TYyllä myös vuonna 2022

Hallitukselle järjestettiin kevään aikana kaksi kertaa kehityskeskustelut, joissa tarkasteltiin hallituslaisten vastuita, ylioppilaskunnan toimintaa ja tavoitteiden asettamista. Työntekijöille pidettiin yksi kehityskeskustelukierros keväällä. Työhyvinvointia seurattiin työhyvinvointikyselyllä, jonka tulokset puretaan syksyllä. Hallituksen työtä tukemaan käynnistettiin uudelleen mentorointiohjelma ylioppilaskunnan alumnien kanssa.



Kesäkuussa järjestettiin koko toimiston yhteinen puolivälitarkastelu, jossa tarkasteltiin alkuvuodesta sovittujen pelisääntöjen toteutumista, toimintasuunnitelman projektien tilannetta, sektorivarojen tilannetta, uuden strategian toteuttamista ja syksyn johdantoviikkojen TYY-esittelyjen esityksen sisällön painopisteitä. Hallitukselle järjestettiin huhtikuun alussa kvartaalitarkastelu, jossa käsiteltiin toimintasuunnitelmaprojektien tilannetta.

3.1.2. Satakunnan kampukset

Satakunnan kampusten toimijoiden ja TYYn välille on luotu toimivat viestintäkanavat, jota kautta molemmat tavoittavat toisensa tarvittaessa.

3.1.3. Edustajiston toiminta

Edustajisto kokoontui kevään aikana neljä kertaa: helmikuussa, maaliskuussa, huhtikuussa ja toukokuussa. Kokouksia ennen pidettiin iltakouluja ja niiden jälkeen edustajiston jäsenillä oli mahdollisuus kokoontua jatkoille Proffan kellarin kabinettiin.

3.2. Koulutuspolitiikka

3.2.1. Koulutuspoliittiset vastaavat ja hallinnon opiskelijaedustajat

Järjestimme kaksi koulutusneuvostoa keväällä. Helmikuun neuvostossa vieraili yliopiston ohjauksen kehittämisasiantuntija ja aiheena oli ohjauksen teemavuosi. Maaliskuussa vieraana oli yliopiston laatupäällikkö ja aiheena oli yliopiston toukokuussa toteutettu auditointi ja koulutuksen laatu.

Tiedekuntajärjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien aloitteesta tapasimme yliopiston kehittämisasiantuntija Erkki Härköstä, joka vastaa uuden maisteripalautteen valmistelusta. Maisteripalaute on ollut pitkään opiskelijoiden toiveissa ja on nyt etenemässä yliopistolla.

Alkukevästä viestimme ja tapasimme johtokuntien opiskelijaedustajille yliopiston talouden tasapainottamiseen liittyvistä muutosneuvotteluista. Johtokunnat ja TYY pääsivät lausumaan luottamuksellisista materiaaleista.

Kollegion ja yliopiston hallituksen opiskelijaedustajiin on pidetty säännöllisesti yhteyttä. Kummankin opiskelijaedustajat ovat olleet aktiivisia ja keskeisessä roolissa, kun yliopiston taloutta on kevään aikana käsitelty.

TYY järjesti kevään aikana kaksi täydennyshakua hallinnon opiskelijaedustajille. Täydennyschauissa on ollut vaikeuksia saada hakijoita tiedekuntien johtokuntiin.

3.2.2. Työryhmät ja tapaamiset

TYYn koulutuspoliittinen sektori tapasi kevään aikana tiedekuntien dekaaneja seitsemästä eri tiedekunnasta. Tapaamiset sovittiin tiedekuntien halloped-koordinaattorien kanssa, jotka osallistuivat myös tapaamisiin, toisinaan myös yhdessä tiedekuntajärjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien kanssa. Yksi dekaanitapaaminen jäi syksylle kyseisen tiedekunnan halloped-koordinaattorin ollessa vielä valitsematta.

TYY osallistui kevään aikana vararehtorin koulutuksen kehittämisen tiedekuntatapaamisiin. Kyseisissä tapaamisissa tarkoituksena oli keskustella koulutuksen kehittämistoimista sekä sopia konkreettisista jatkoaskelista kehittämistyössä. Tapaamisiin osallistui TYyn edustajan lisäksi vähintään kyseisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisen työryhmä ja opiskelijajäsen sekä koulutuksesta vastaava vararehtori Piia Björn, koulutuksen toimialan opintoasiainjohtaja Petri Sjöblom ja koulutuksen tuki -osaston osastopäällikkö Minna Vuorio-Lehti. TYY osallistui tapaamisissa aktiivisesti nostaen esille opiskelijoille tärkeitä teemoja, kuten opiskelun laadun ja palautteen merkitystä. Vararehtori kiitti TYyn edustajia jälkepäin ansiokkaasta osallistumisesta tapaamisissa.

Koulutuspoliittisen sektorin jäsenet ovat osallistuneet kevään aikana seuraavien yliopiston työryhmien tapaamisiin:

- Koulutusneuvosto
- Opintohallinnon ohjausryhmä
- Laatutyön ohjausryhmä
- Opiskelijapalautetiimi
- Digiohjausryhmä
- Koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimi
- UTUPEDA-ohjausryhmä
- Yleishallinnollinen ohjausryhmä

- Kestävän kehityksen koulutustyöryhmä
- Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen työryhmä

Koulutusneuvostossa keskeisiä aiheita kevään aikana olivat kolmivuotiseen opetussuunnitelmakauteen siirtyminen, tekoäly ja sen ohjeistaminen, yliopiston lausunto todistusvalinnan pisteytyksestä, opetuspainotteisten tehtävien uramalli, ohjauksen tema vuosi ja vuoden ohjaaja -palkinto, uudet tutkinto-ohjelmat ja yliopiston aloituspaikkamäärät, koulutuksen tiedolla johtaminen sekä vuosittaiset opiskelijapalautteet (Eka vuosi -kysely, kandipalaute ja uraseuranta).

3.2.3. Lausunnot ja kommentit

Tällä hetkellä käynnissä on kansallinen opiskelijavalintojen kehittämishanke, joka tähtää opiskelijavalintojen uudistamiseen vuodesta 2026 alkaen. Yliopistot ovat asettaneet tavoitteekseen kehittää yliopistojen opiskelijavalintaa sekä hakijoiden että yliopistojen näkökulmasta yksinkertaisemmaksi, selkeämmäksi ja vähemmän kuormittavaksi. Osana kehittämishanketta uudistetaan todistusvalintojen pisteytysmalli, josta todistusvalinnan asiantuntijatyöryhmä on koostanut luonnoksen yhteistyössä eri koulutusalojen edustajien sekä sidosryhmien kanssa. Turun yliopiston ylioppilaskunta ja tiedekunnat saivat yliopistolta lausuntopyynnön kyseisestä pisteytysluonnoksesta, ja TYY lausui asiasta huhtikuussa.

TYY suhtautui lausunnossaan pisteytysluonnokseen pääosin myönteisesti - luonnoksella on onnistuttu ansiokkaasti saavuttamaan uudistukselle asetetut tavoitteet, erityisesti pisteytyksen selkeyttämisen suhteen. Kuitenkin selkeyttä tuova yksinkertaistaminen on TYYn näkökulmasta luonut ristipainetta alakohtaisen osaamisen huomioon, johon myös TYYn kriittisimmät huomiot kohdistuivat. Lisäksi pitkän ja lyhyen matematiikan piste-erot saivat osakseen kritiikkiä TYYltä. Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI julkaisi kommenttien pohjalta tehtyjen muutosten pohjalta esityksen todistusvalinnan pisteytykseksi. UNIFIn esityksessä oli otettu myös TYYn näkökulmasta relevantteja seikkoja huomioon, vaikkakin osaa ei oltu huomioitu. (<https://www.tyy.fi/fi/node/12110>>)

Yliopisto päätti syksyllä 2022 aloittaa taloutensa tasapainottamisen ja aloitti sen johdosta henkilöstön muutosneuvottelut. Tammikuussa yliopiston

hallitus velvoitti yliopistoa järjestämään lausuntokierroksen muutosneuvotteluissa esiin tulleista ehdotuksista. Tiedekuntien johtokunnat ja TYY pääsivät lausumaan luottamuksellisista materiaaleista. Valittavasti luottamuksellisuus rajoitti lausuntokierroksen avoimuutta yhteisölle. TYY myös kritisoi toimitettujen materiaalien puutteellisuutta tiukasti. Esillä oli mm. oppiaineiden lakkauttamisia, yhdistämisä ja Rauman toimintojen siirto pääosin Turkuun. Kaikkiin opiskelijoihin kohdistuvista toimista rajuimpia oli opiskelijoiden palveluihin, kuten opintohallintoon, kohdistuvat henkilöstöleikkaukset. TYY puolusti lausunnossaan koulutuksen tarvitsemia resursseja ja peräänkuulutti yliopiston sitoutumista opiskelijoihinsa ja koulutusohjelmiinsa. TYY myös näki, että yhteisö sivuutettiin toimia valmisteltaessa. Lausunnon julkinen osa luottavissa TYYn nettisivuilta: <https://www.tyy.fi/fi/node/11631>

Yliopiston hallitus huomioi asiasta päätöstä tehdessään monia TYY nostamista huolista. Oppiaine lakkautuksilta vältyttiin ja Rauman toiminnot säilyivät. Opintohallinnon leikkaukset eivät pahenneet, mutta erityisesti niiden tilanne on tiukka.

3.2.4. Muuta

Yliopiston laatujärjestelmä arvioitiin toukokuun alussa. Yliopisto saa kesän aikana tarkasteltavakseen luonnoksen auditointiraportista. Auditointiryhmä haastatteli useita ryhmiä toukokuun ensimmäisellä viikolla. Haastateltavana oli kolme opiskelijaryhmää (kandi-, maisteri- ja jatko-opintoryhmä), TYYlle oli myös oma haastattelu ja tämän lisäksi tyyläisiä ja opiskelijaedustajia osallistui eri toimielimiin keskittyneisiin haastatteluihin.

3.3. Sosiaalipolitiikka

Kevätlukukaudella sektorin pääpainopiste oli toimintasuunnitelmaprojektien edistäminen.

Toimintasuunnitelmaprojektien lisäksi sektori järjesti kevätlukukaudella kaksi soponeuvostoa järjestöjen sosiaalipoliittisille, hyvinvointi- ja yhdenvertaisuusvastaaville helmi- ja maaliskuussa. Helmikuun neuvostossa perehdyttiin ja pohdittiin järjestöjen vastaavien tehtäviä. Toisen neuvoston pääsisältönä oli yhdenvertaisuusopas ja järjestöjen yhdenvertaisuustyö.



Sosiaalipoliittinen sektori valmisteli kaksi hakemusta Opiskelijakaupunki Turulle helmikuussa liittyen toimintasuunnitelmaprojekteihin ja molemmat hakemukset saivat täyden rahoitusosuuden.

Loppukevästä toteutettiin lakisääteinen YTHS:n ja yliopiston opiskeluympäristön kartoitus, joka teetettiin ensimmäistä kertaa uudessa formaatissa, jossa tarkasteltiin yliopistoa kokonaisuutena kampuskaupungittain. Uusi formaatti on YTHS:n valtakunnallinen linjaus, jossa teetetään koko korkeakoulua koskeva kysely, jonka tulosten pohjalta voidaan tehdä tiedekuntakohtaisia seurantaryhmiä. Aiemmat tarkastukset tehtiin tiedekunnittain sekä kyselynä että varsinaisena vierailuna tiedekunnan tiloihin ja kussakin tiedekunnassa pystyttiin tekemään toimenpiteitä esiin nousseiden huolien perusteella. Ennen varsinaista kyselytarkastusta YTHS kutsui yliopiston ja TYYn tapaamiseen, jossa käsiteltiin kunkin vastuita täyttää ennakkomateriaalit ja keskustella kyselypohjan sisällöstä. Kyselypohjassa oli merkittäviä heikkouksia, joihin ei kuitenkaan voinut YTHS:n valtakunnallisten linjausten vuoksi koskea. Ongelmat nostettiin esille itse tapaamisissa, mutta myös SYL:n ja YTHS:n johdon suuntaan.

Opiskeluympäristön turvallisuus- ja terveellisyys -kyselystä viestittiin huhtikuussa yhdessä yliopiston kanssa, mutta vastaajamäärät jäivät lopulta pieniksi.

3.3.1. Tapaamiset ja työryhmät

Sosiaalipoliittisen sektorin jäsenet ovat osallistuneet kevään aikana seuraavien työryhmien tapaamisiin:

- Opintoneuvojien ohjausryhmä
- Mielen päällä -ohjausryhmä
- Mielen päällä -ydintiimi
- Saavutettavuustyöryhmä

Muita:

- OTE-säätiön esittäytyminen
- Turun Urheiluakatemia tapaaminen
- Yliopiston hallituksen tapaaminen maaliskuussa
- SYL:n sopo-sektoripäivät Helsingissä 4.-5.5.



3.3.2. Mielen päällä - toiminta

Toimintavuosi alkoi tukiopiskelijoiden starttitapahtumalla tammikuussa ja sosiaalipoliittinen asiantuntija ja hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava tutustuivat toiminnan ydintiimin kanssa tammikuun lopussa.

TYYPEistä kavereiksi -ilta järjestettiin toista kertaa ystäväpäivänä

3.3.3. Yhdenvertaisuus

Helmikuun järjestöfoorumissa TYYN häirintäyhdyshenkilöt kouluttivat epäasiallisen käyttäytymisen ja häirinnän kohtaamisesta järjestöjä. Maaliskuun soponeuvostossa järjestöjä koulutettiin yhdenvertaisuusoppaasta. Yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Indexille järjestettiin myös yhdenvertaisuuskoulutusta maaliskuussa heidän toiveestaan.

Huhtikuussa toteutettiin rasisminvastainen kampanja yhdessä yhdenvertaisuussiiven kanssa. Tämän lisäksi yhdenvertaisuussiipi on järjestänyt kiusaamisen vastaisen kampanjan ja esteettömyyskoulutuksen järjestöfoorumiin ja tehnyt yhdenvertaisuustarkkailua vappuna.

Yhdenvertaisuuden edistäminen oli myös yksi TYYN vastuulla oleva teema kevään tuutorkoulutuksissa.

Yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunta kokousti kevätlukukauden aikana kaksi kertaa, maaliskuussa ja toukokuussa.

3.3.4. Liikunta

CampusSportin ohjausryhmä kokoontui keväällä kaksi kertaa, helmikuussa ja kesäkuussa. TYYN OLL-eron jälkeisenä vuonna kolme yliopiston opiskelijaa pääsivät edustamaan Suomea opiskelijaurheilun kansainvälisiin arvokisoihin, mikä työllisti sektoria helmi-maaliskuussa.



3.3.5. YTHS

YTHS:n terveystyöryhmän kokousti kevään aikana kahdesti. Työryhmässä kartoitettiin palveluiden nykytilannetta ja mahdollisia kehityskohteita. YTHS:n toimijat kutsuttiin mukaan Mielen päällä -toiminnan kanssa järjestettyyn hyvinvointitoriin 20.4.

YTHS:n Läntisen alueen johtokunta kokoontui kahdesti, kokouksissa käsiteltiin länsirannikon palvelualueen asioita, kuten hoitoon pääsyä ja tilanteen kehittymistä sekä YTHS:n kehityskohteita.

3.4. Kansainväliset asiat

3.4.1. Orientaatiot

Tammikuussa kansainvälisten asioiden sektori osallistui vaihto-opiskelijoiden orientaatioon esittelemällä TYYn toimintaa sekä keskeisiä palveluja osana Incoming-tiimin orientaatiota. Vaihdoista palaaville opiskelijoille järjestettiin paluorientaatio-tapahtuma opiskelijakeskus Discossa 14.2. yhdessä Outgoing-tiimin kanssa. Osallistujia oli runsaasti ja osallistujat ottivat aktiivisesti osaa keskusteluun.

3.4.2. International Council -tapaamiset

Keväällä järjestettiin kaksi International Council -tapaamista, joista ensimmäinen järjestettiin 25.1. yhdessä yliopiston hakijapalveluiden kanssa. Aiheena tässä tapaamisessa oli kansainvälisten opiskelijoiden integraatio ja järjestöjen rooli siinä. Osallistujia tässä tapahtumassa oli runsaasti, noin 40 monesta eri järjestöstä. Toinen International Council järjestettiin 21.3 ja aiheena oli kaksikielinen viestintä sekä järjestöjen ajankohtaiset. Tässä neuvostossa osallistujia oli noin 20.

3.4.3. Tapaamiset ja työryhmät



Scholarship Committee kokoontui keväällä kaksi kertaa ja TYYn kansainvälisten asioiden asiantuntija osallistui molempiin tapaamisiin.

Development Committee kokoontui kevään aikana kolmesti ja kansainvälisten asioiden asiantuntija otti osaa jokaiseen kokoukseen. Viimeisimmässä kokouksessa arvioitiin ja kommentoitiin uuden kansainvälisen tutkinto-ohjelman suunnitelmaa.

Näiden lisäksi kansainvälisten asioiden asiantuntija otti osaa kerran kuukaudessa järjestettyihin liikkuvuustyöryhmän sekä kv-koordinaattoreiden kokouksiin.

SYL on kevään aikana järjestänyt International Coffee -tapaamisia joka kolmas viikko ylioppilaskuntien kansainvälisten asioiden parissa työskenteleville toimijoille. Tapaamisissa on vaihdettu kuulumia ja käyty läpi ylioppilaskuntien ajankohtaisia asioita.

Kaiken kaikkiaan kansainvälisten asioiden sektori on kevään aikana osallistunut seuraavien työryhmien toimintaan:

- Scholarship Committee
- Development Committee
- Kielityöryhmä
- Liikkuvuuspalaverit
- Kv-koordinaattorien tapaamiset
- EC2U Execo
- EC2U opiskelijatapaamiset

3.4.4. Yhteistyö Kievin kanssa

Yhteistyötä Kievin kanssa on tehty aktiivisesti. Keväälle suunniteltiin kyselyä Kievin palveluista, mutta kysely päätettiin siirtää syksylle, sillä kevään aikana oli monta muuta kyselyä avoinna yhtäaikaaisesti. Kyselyn pohja on tehty valmiiksi kevään aikana.

3.4.5. EC2U

Kevään aikana yliopistoallianssi EC2U:n asiat siirrettiin koulutuspoliittiselta sektorilta kansainvälisten asioiden sektorille. Kansainvälisten asioiden sektori on kevään aikana osallistunut allianssin execon sekä opiskelijaedustajien tapaamisiin ja otti osaa Saksan Jenassa 22.-25.5.



järjestettyyn allianssin foorumiin. Lisäksi kansainvälisten asioiden asiantuntija on osallistunut yliopiston sisäisiin allianssia koskeviin tapaamisiin.

3.4.6. KV-kevätpäivät

Kansainvälisten asioiden kevätpäivät järjestettiin Aalto Yliopistolla 3.-5.5. TYYn kv-sektori osallistui kevätpäiville 4.-5.5. Kevätpäivillä isona teemana oli kansainvälisten opiskelijoiden intergroituminen sekä kansainvälistymisen tilannekuva ja tulevaisuuden haasteet.

3.5. Järjestöt

Puheenjohtajaneuvostoja järjestettiin 4 mukaan lukien joulukuun ns. vuoden ensimmäinen PJ-neuvosto. Maaliskuun puheenjohtajaneuvoston jälkeen järjestettiin puheenjohtajien sitti Q-talolla. Järjestöfoorumeita on järjestetty kolme mukaan lukien joulukuun ns. vuoden ensimmäinen järjestöfoorumi.

Järjestösektorin edustajia osallistui kevään aikana seuraavien ryhmien toimintaan:

- Tiedonhallinnan ohjausryhmä
- Maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) järjestöjaosto
- MYR:n järjestöjaoston Osaaminen ja tulevaisuus -työryhmä

3.6. Opiskelijakulttuuri

21.2. TYY osallistui ÅAS:n järjestämään Fastlaskiaiseen. TYYstä oli kaksi henkilöä juontamassa tapahtumaa suomeksi ja tapahtumaa mainostettiin TYYn viestinnässä. TYYn järjestöillä oli mahdollisuus osallistua mäenlaskukisaan mutta TYYltä ei osallistunut yksikään järjestö. ÅAS:n aikataulu tänä vuonna oli tiukka.

23.2. Järjestettiin TYYn ja TuKYn yhdistymisen vuosipäivää juhlistamaan TYYn ja TuKYn hallitusten yhteinen tutustumis- ja verkostoitumistapahtuma. Tapahtuma järjestettiin TuKYn Parkilla.



30.4. ja 1.5. Järjestettiin TYYn perinteiset vapun tapahtumat eli 30.4. boolitus yliopistoalueella ja TYYn lippukulkue Taidemuseonmäen lakitukseen ja Liljan patsaan lakitukseen. Lisäksi TYY osallistui Paavo Nurmen lakitukseen. 1.5. TYYn vappupiknik Vartiovuoren mäellä. Väkeä oli enemmän kuin vuosi sitten, sää suosi ja puhe Keväälle oli korvattu teatteriryhmä Läsnaölopakon improvisoidulla puheella.

Tällä hetkellä suunnitteilla karnevaalit ja vuosijuhlat.

3.6.1. Kulttuurisiipi

Kulttuurisiipi järjesti kevään aikana kaksi tapahtumaa: Haalarimerkkien ompeluillan vappuviikolla ja toukokuussa "Hanami" kirsikankukkakatselutapahtuman.

3.7. Ympäristö

3.7.1. Työryhmät ja tapaamiset

TYYn ympäristösektori osallistuu TY:n kestävän kehityksen ohjausryhmään, hiilineutraalius työryhmään ja kestävän kampusarjen työryhmään. Tämän lisäksi TYYllä on edustaja kestävän kehityksen koulutustyöryhmässä, mutta siellä varsinainen jäsen on tänä vuonna hallituksen koulutuspoliittinen vastaava.

Järjestimme ensimmäisen ympäristöneuvoston maaliskuun lopulla. Neuvostossa kerroimme ympäristösektorin toiminnasta ja annoimme järjestöille mahdollisuuden keskustella heitä askarruttavista asioista ja saada vertaistukea muilta ympäristövastaavilta. Ympäristösiipi oli neuvostossa kertomassa siististä vapusta ja sen järjestökilpailusta.

3.7.2. Ympäristösiipi

TYYn ympäristö siipi on kuluneen kevään aikana muun muassa järjestänyt ympäristökoulutuksen järjestöfoorumissa ja siistivappu -kampanjan. Siipi on tämän lisäksi tavannut Unican, yliopiston, ja biodiversiteettisyksikön kanssa ja osallistunut Nature positive universities-verkoston opiskelijalähettiläinä.



Siiven aloitteesta järjestettiin ensimmäinen ympäristöneuvoston tapaaminen, jossa siipi oli esittelemässä siistivappu -kampanjaa.

3.7.3. Reilun kaupan järjestöjen diplomit

Reilun kaupan kannatustyöryhmällä ei keväällä ollut puheenjohtajaa ja diplomit vaativat työryhmän puheenjohtajan nimikirjoituksen. Diplomeita ei siis ole jaettu.

3.7.4. Kestävät uutiset

Alkuvuodesta päätimme, että kestävien uutisten lukumäärä lasketaan neljään vuodessa, jotta uutisiin saadaan järkevä määrä sisältöä. Keväällä kestävät uutiset julkaistiin kaksi kertaa. Uutiset julkaistiin nettisivuille ja niistä tehtiin julkaisu myös instagramiin.

3.7.5. Toimintasuunnitelmaprojekti hiilijalanjäljestä

Toimintasuunnitelmaprojektia on edistetty kevään aikana aktiivisesti. Vuoden alussa kävimme sektorilla läpi muiden ylioppilaskuntien vastuullisuutta ja tarkastelimme, mitkä muut yo-kunnat mittaavat tai suunnittelevat hiilijalanjäljen mittaamista. Kävimme läpi yo-kunnilla jo käytössä olevia mittareita ja mittaustapoja. Seuraavaksi tarkastelimme erilaisia laskentamenetelmiä ja vertailimme niitä keskenään etsien TY:lle sopivaa laskentatapaa. Tutkimme erilaisia kompensatioihin liittyviä aiheita ja kokosimme TY:lle sopivia kompensatioperiaatteita.

Mittauksen suunnittelussa on tehty yhteistyötä myös yliopiston kanssa ja tapasimme TY:n kestävän kehityksen asiantuntijaa Jutta Mäkistä. Keskustelimme mittauksesta ja kävimme läpi sekä TYYn että yliopiston suunnitelmia mittausten suhteen.

3.8. Kehitysyhteistyö

3.8.1. 0,7%



Kehitysyhteistyösiiven ehdotuksesta TYYn kehitysyhteistyökohteiksi vuodelle 2023 valittiin Käymäläseura Huussi ry: sekä Sisu Ukraine ry. Huussi ry työskentelee Sambiassa paikallisten yhteistyökumppanien kanssa sanitaatioverkoston sekä -tietouden kehittämisen parissa. Sisu Ukraine Ry toimii Ukrainassa humanitaarisissa tehtävissä. 0,7 raha kohdistui Sisu Ukrainen mielenterveyden parantamiseen keskittyvään hankkeeseen. 0,7 haku järjestettiin huhti-toukokuussa ja asiasta uutisoitiin myös TYYn verkkosivuilla että sosiaalisessa mediassa. Lisäksi valinnasta uutisoitiin sosiaalisessa mediassa että verkkosivuilla.

3.8.2. Yhteistyö Huussi Ry:n kanssa

Huussi Ry:n kanssa on kevään aikana pidetty tiiviisti yhteyttä sähköpostitse.

3.9. Tuutorointi

Opintoneuvojien ohjausryhmä kokoontui kevään aikana kuukausittain. Työryhmässä käsiteltiin tuutoroinnin lisäksi ohjauksen kehittämistä. Opiskelijatuutoroinnin kehittämistä jatkettiin joulukuussa 2022 aloitetun työn pohjalta tammikuussa kaksi kertaa. Työryhmän tehtävä oli selkeyttää työnjakoa ja koulutusvastuita tiedekuntien ja TYYn välillä. Työryhmää veti yliopiston kehittämisen asiantuntija Susanna Ahteensuu.

TYYn tuutorointikoulutukset järjestettiin huhti-toukokuussa. Tuutoreille järjestettiin yhteensä kuusi koulutustapahtumaa, joista yksi oli suunnattu kv-tuutoreille, kolme Turun kampuksen tuutoreille sekä yhdet etäkoulutukset Poriin ja Raumalle.

3.10. Viestintä

TYYn viestintää toteutettiin keväällä aktiivisesti, saavutettavasti ja TYYn visuaalisen yleisilmeen mukaisesti. Kevään viestintää värivät lukuisat tapahtumat, kuten opiskelijavappu ja vaalibileet. Lisäksi erilaisista kampanjoista, kuten rasminvastaisesta viikosta ja opiskelijoiden mielenterveysviikosta, tehtiin aktiivista ja näkyvää viestintää. Viestinnässä pyrittiin monipuolisuuteen, ja viestintää toteutettiin niin video- kuin tekstimuotoisenakin.



3.10.1. Tapahtumaviestintä ja kampanjat

Tapahtumaviestintä on alkuvuodesta ollut aktiivista. Vappuviestinnän suunnittelu aloitettiin helmi-maaliskuussa ja sisältö oli monelta osin samanlaista kuin aikaisemminkin: Save the Date, booli- ja piknikkartat, turvallisuuspostaukset, aikataulut, sponsorimainokset, haalarimerkki- ja kokardimainokset, jne. Näiden lisäksi kulttuuri- ja viestintäsektorit toteuttivat somessa kevyempää vappuviestintää, jonka tarkoitus oli luoda vappuisaa tunnelmaa ja tuoda TYY lähemmäksi opiskelijoita. Kaikessa viestinnässä huolehdittiin siitä, että tärkeä sisältö löytyi sosiaalisen median lisäksi myös TYYn nettisivuilta saavutettavuuden takia.

Järjestöjen vapputapahtumia mainostettiin tyylikäs vappu -Facebook sivulla sekä TYYn Instagramissa ja jäsenjärjestöjen vapputraditioista kirjoitettiin blogi nettisivuille.

Study in Turku -tapahtumat

- Rasisminvastainen kampanja: Kampanja näkyi sekä kampuksella että somessa. Jaoimme opiskelijaravintoloiden pöytiin ja rakennusten käytäville pöytäkolmiot ja ilmoitustauluille julisteet. Molemmissa qr-koodit, joiden takana oli tietoa rasismista. Pöytäkolmioissa määriteltiin rasismiin liittyviä termejä. Nettisivuille julkaistiin blogitekstejä rasismista ja niistä tehtiin lyhennelmät ja postaukset instagramiin. Yhdessä blogitekstissä haastattelu SYL hallituslaiselta, Jenny Kasongolta.
- Hyvinvointiviikko (hyvinvointitori ja puhuja): Teimme yhdessä Mielen päällä -toimijan kanssa postauksia, joissa yhdistyi TYYn ja Mielen päällä -ilme. Niissä mainostettiin Hyvinvointiviikon tapahtumia, kuten retkeä Kurjenrahkaan, toria ja puhujaa. Lisäksi otimme tapahtumista Instagram Storyja.

Jäsenkyselyn viestintään toteutettiin ilme, joka oli hyvin lähellä TYYn normaalia graafista ilmettä, mutta erottui kampanjaluontoisuudellaan. Jäsenkyselystä ja siihen vastanneiden kesken olevasta arvonnasta viestittiin lukuisia kertoja TYYn omissa kanavissa kahdella kielellä (Instagram postaukset ja storyt sekä Facebook), uutiskirjeet (suomi ja englanti) ja TYYn nettisivuilla. Lisäksi tulostettiin QR-koodillisia julisteita kampuksien ilmoitustauluille, järjestettiin jäsenilleen jäsenkyselystä jakaneille järjestöille



arvonta. Myös hallituksen jäsenet jalkautuivat kampuksille keräämään vastauksia. Turun yliopiston kanavissa jäsenkyselystä viestittiin kaikille opiskelijoille lähteneessä uutiskirjeessä, intrauutisena ja Tuudossa.

Teimme TYYN nettisivuille tietovisan TYYN historiategoksesta löytyvien tietojen pohjalta. Mainostimme tietovisaa instagrampostauksella, jossa kerroimme TYYN räväkämpiä tempauksia vuosikymmenten varrelta. Postaus sai 327 tykkäystä, joka on TYYN mittakaavassa paljon.

Keväällä ideoitin myös ajankohtainen aprillipila jäsenmaksun rakenteen uudistumisesta. Postaus sai myös paljon tykkäyksiä ja muutamia positiivisia kommentteja. Lisäksi se herätti harvinaista positiivista keskustelua Jodelissa Turun yliopiston kanavalla.

3.10.2. Saavutettavuus ja monipuolisuus

Sosiaalisen median postauksiin lisättiin tekstityksiä niin, että lähes jokainen postaus sisälsi englanninkielisen käännöksen ja videoissa oli kuvailu myös suomeksi ja englanniksi. Nettisivujen englanninkielistä sisältöä kehitettiin ja kehitetään lisää, varsinkin kääntäjä Joose Aronojan aloitettua.

Instagram Reelsejä hyödynnettiin ja niitä alettiin käyttää monipuolisemmin ja matalammalla kynnyksellä.

Toimiston viestintä- ja tapahtumamateriaaleja päivitettiin uuteen ilmeeseen. Tilattiin kolme uutta beach flagia, joista yksi ajateltiin sijoittaa Raumalle. Lisäksi Rasisminvastaisen kampanjan myötä tilattiin "Turvallisempi tila / Safer Space" X-bannereita, joita voidaan myöhemmin hyödyntää myös tapahtumissa. Loppukevästä keskusteltiin myös uuden päivitetyn ja progressiivisen Pride-bannerin hankkimisesta yhdessä yliopiston kanssa.

Viestinnän laajenemista pohdittiin keskustelemalla Jodelin edustajien kanssa TYYN verifioidusta tilistä ja Ask me Anything -tapahtumista. Toimiston sisällä päätettiin jo Jodeliin lähteä, mutta lopullinen päätös ja tarkempi aikataulusuunnittelu tehdään elokuussa. Lisäksi luotiin TikTok-tili käyttäjätunnuksella @studentuniontyy mahdollista myöhempää käyttöä varten.

TYYN nettisivuille on lisätty analytiikkatyökalu Piwik PRO, jonka avulla saadaan kerättyä dataa nettisivujen käyttäjistä.



3.11. Vapaaehtoiset

3.11.1. Siipitoimijoiden kouluttaminen

Keväällä siiville ei järjestetty yhteisiä koulutuksia

3.11.2. Siipitoiminnan kehittäminen

Siipien puheenjohtajat kävivät hallituksen päiväkoulussa kertomassa toiminnastaan. Kuulimme puheenjohtajilta palautetta ja ideoimme yhdessä myös siipitoiminnan kehittämistä.

3.11.3. Siipien oma toiminta

Siivet järjestivät yhdessä siipisitsit ennen vappua.

Yhdenvertaisuussiipi järjesti vuoden vaihteessa kiusaamisen vastaisen kampanjan ja keväämmällä oli mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa rasmin vastaista kampanjaa.

Ympäristösiipi järjesti siistivappu -kampanjan, johon kuului somepostauksia, järjestökilpailu ja vappupiknikin roskienkeräys. Ympäristösiipi järjesti myös ympäristökoulutuksen järjestöfoorumissa ja oli järjestöneuvostossa kertomassa siistivapun järjestökilpailusta

3.12. Yrityssuhteet

Keväällä uusittiin Nord Winen, Unican ja Turun Sanomien sopimukset. Keväällä sovittiin uusi yhteistyösopimus Kesärauha -festivaalin kanssa. Yhteistyötä toteutettiin näkyvyydellä TYYn somessa ja vappuaaton TYYlikkäällä lippujahdilla, jossa opiskelijoilla oli mahdollisuus voittaa ilmainen festivaalilippu. Kevään aikana useampi yritys on lähestynyt TYYtä näkyvyysasioissa ja neuvottelut jatkuvat. Keväällä kulttuuri- ja yrityssuhdesektorit aloittivat myös sponsorien haun TYYn 101. Vuosijuhlia varten.



3.13. Muuta

3.13.1. Eduskuntavaalit 2023

TYY järjesti P-klubin kanssa perinteisen vaalipaneelin ja -torin 15.3.2023. Lisäksi samana päivänä järjestettiin TYYn ja P-klubin eduskuntavaalibileet, joiden tarkoitus oli yhdistää turkulaiset opiskelijat ja eduskuntavaaliehdokkaat. Tavoitteessa onnistuttiin erinomaisesti, sillä osallistujamäärä oli suuri. Tapahtumaa ennen järjestettiin kutsuvierastilaisuus, jonne kutsun sai alueen kansanedustajaehdokkaita ja tärkeimmät sidosryhmämme. Kutsuvierastilaisuudessa TYY lobbasi Tunnin junan toteuttamista ja ateriatuen korottamista.

Hallituslaiset kutsuivat Varsinais-Suomen kansanedustajaehdokkaita TYYn toimistolle kahvittelemaan ja keskustelemaan opiskelijoille tärkeistä teemoista. Kahvihetket koettiin hyväksi tavaksi kohdata ehdokkaita ja nostaa opiskelijoille ja TYYlle tärkeitä puheenaiheita keskusteluun.

TYY teki yliopiston kanssa yhteisen eduskuntavaalipaperin, jonka tavoitteet olivat 1) korkeakoulujen rahoitusvajeen korjaaminen ja 2) Saaristomeren suojelu. Yhteisistä tavoitteista viestittiin sosiaalisessa mediassa vaalien alla.

TYY oli osana Suomen ylioppilaskuntien liiton eduskuntavaalikampanjaa, jonka kärkitavoite oli "opiskelijat pois köyhyysrajalta". Osallistuimme myös soittokierrokselle, jossa soiteltiin kansanedustajaehdokkaat läpi ja kyseltiin vaalikampanjan teemoista. TYY osallistui myös SYL:n säätytalopäivystykseen 22.5.

TYYn hallituslaiset kävivät ennakoäänestämässä yhdessä yliopiston rehtoraatin kanssa. Tempauksesta viestittiin sosiaalisessa mediassa ja kannustettiin kaikkia äänestämään.